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特長
●大きめハトメ付きで落下防止コードの取付がスムーズ！
●摩擦・熱に強く丈夫で耐久性抜群！
●マチ付きなので、道具の保持・出し入れがスムーズ！
●底部補強付き！

品番JANコード 商品コード
581821
581822
581931
581932
581949
581941

DT-07-BK
DT-07-BL
DT-18-BK
DT-19-BK
DT-31-BK
DT-CSB-BK

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/20

本体寸法（H×W×D） 重量
H370×W260×D80mm
H370×W260×D80mm
H260×W340×D150mm
H320×W310×D150mm
H330×W340×D150mm
H180×W130×D80mm

深さ
2段（240mm／180mm）
2段（240mm／180mm）
2段（210mm／170mm）
2段（230ｍｍ／170mm）
2段（225mm／190mm）
2段（140mm／120mm）

約310g
約310g
約430g
約450g
約480g
約140g

カラー
ブラック
ブルー
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック

4954458160785
4954458160792
4954458159932
4954458159949
4954458162338
4954458157174

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

品番JANコード 商品コード
582511
582512

DTL-01T
DTL-02T

内箱/外箱
－/50
－/50

本体寸法（H×W×D） 重量
H300×W240×D60mm
H300×W330×D60mm

深さ
2段（190mm/150mm）
2段（190mm/150mm）

約282g
約350g

カラー
グレー
グレー

4954458312092
4954458312245

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

ベーシックモデルの革製釘袋
柔らかい革製で、手に馴染むので使い勝手抜群

特長
●表面生地には摩擦に強いバリスティック加工した1680デニール生地を使用
●型崩れがしにくく使いやすい

タフ設計の使い心地と安心感！ 軽くて丈夫

釘袋

ホルダー付きで
ハンマーや

両口ラチェットの
収納ができます。

革製釘袋

釘袋


