

## 革製釘袋

ベーシックモデルの革製釘袋  
柔らかい革製で、手に馴染むので使い勝手抜群

## 特長

- 大きめハトメ付きで落下防止コードの取付がスムーズ!
- 摩擦・熱に強く丈夫で耐久性抜群!
- マチ付きなので、道具の保持・出し入れがスムーズ!
- 底部補強付き!

ホルダー付きで  
ハンマーや  
両口ラチェットの  
収納ができます。



DTL-01T



DTL-02T

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)	深さ	重量	カラー	内箱/外箱
4954458312092	582511	DTL-01T	H300×W240×D60mm	2段(190mm/150mm)	約282g	グレー	-/50
4954458312245	582512	DTL-02T	H300×W330×D60mm	2段(190mm/150mm)	約350g	グレー	-/50

## 釘袋

## タフ設計の使い心地と安心感! 軽くて丈夫

## 特長

- 表面生地には摩擦に強いパリスティック加工した1680デニール生地を使用
- 型崩れがしにくく使いやすい



DT-07-BK



DT-07-BL



DT-18-BK



DT-19-BK



DT-31-BK



DT-CSB-BK

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)	深さ	重量	カラー	内箱/外箱
4954458160785	581821	DT-07-BK	H370×W260×D80mm	2段(240mm/180mm)	約310g	ブラック	-/10
4954458160792	581822	DT-07-BL	H370×W260×D80mm	2段(240mm/180mm)	約310g	ブルー	-/10
4954458159932	581931	DT-18-BK	H260×W340×D150mm	2段(210mm/170mm)	約430g	ブラック	-/10
4954458159949	581932	DT-19-BK	H320×W310×D150mm	2段(230mm/170mm)	約450g	ブラック	-/10
4954458162338	581949	DT-31-BK	H330×W340×D150mm	2段(225mm/190mm)	約480g	ブラック	-/10
4954458157174	581941	DT-CSB-BK	H180×W130×D80mm	2段(140mm/120mm)	約140g	ブラック	-/20